



O B E C N Í Ú Ř A D M O R A V A N Y

Váš dopis/ze dne
10. 6. 2021

Naše značka
MOR-1530/2021

Vyřizuje/linka
Michaela Pánková/547244330

V Moravanech dne
10. 6. 2021

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů – podání informace

Obecní úřad Moravany obdržel dne 10. 6. 2021 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Ve věci Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

„poskytnutí

- 1) *Kopie stanoviska PČR KŘ JMK ze dne 17. 12. 2020 ve věci petice proti příčným prahům na ulici Žitná v obci Moravany.*
- 2) *Kopie sdělení MěÚ Šlapanice ze dne 26.1.2021 ve věci petice proti příčným prahům na ulici Žitná v obci Moravany.*
- 3) *Kopie žádosti obce Moravany na změnu trvalého dopravního značení na ulici Žitná v obci Moravany spočívající v odstranění 2 ks retardérů.*
- 4) *Kopie výzvy MěÚ Šlapanice k neprodlenému zpětnému osazení 2 ks retardérů na ulici Žitná v obci Moravany z června 2021.*
- 5) *Kopie stanoviska PČR KŘ JMK z června 2021 k žádosti o změnu trvalého dopravního značení na ulici Žitná v obci Moravany spočívající v odstranění 2 ks retardérů.“*

Vám přílohou zasíláme požadované dokumenty.

S pozdravem



Helena Kadlečíková
Bc. Helena Kadlečíková, starostka